
کد خبر: 513140
پنج شنبه 25 دی 1404 8:26

در بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی مطح شد؛

ضرورت هوشیاری در برابر جنگ نرم دشمنان با تفکیک اعتراض مشروع و اغتشاش سازمانیافته
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، حمایت همهجانبه خود را از بیانات راهبردی رهبر معظم انقلاب اعلام و بر ضرورت

تحقق عدالت علوی، تقوای مدیریتی، هوشیاری در برابر جنگ نرم دشمن و تفکیک اعتراض مشروع از اغتشاش سازمانیافته تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در پی دیدار اخیر خانوادههای معظم شهدای جنگ ۱۲ روزه با رهبر معظم انقلاب اسلامی و
همزمان با سالروز میلاد باسعادت مولیالموحدین حضرت علیبنابیطالب(ع)، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای رسمی،
مواضع خود را در حمایت از رهنمودهای معظمله تبیین کرد. این بیانیه با تأکید بر عدالت و تقوا بهعنوان دو ستون اصلی حکمرانی اسلامی، ضمن
هشدار نسبت به جنگ نرم دشمن و پروژههای اغتشاشسازی، بر لزوم هوشیاری اجتماعی، انسجام ملی و پاسداشت دستاوردهای علمی و انقلابی کشور

تأکید دارد.

متن این بیانیه به شرح ذیل است:

بسماللهالرحمنالرحیم

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در پی دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی با خانوادههای معظم شهیدان جنگ ۱۲ روزه و در سالروز
میلاد مولیالموحدین حضرت علیبنابیطالب(ع)، ضمن تجدید عهد با آرمانهای امام و شهیدان، حمایت کامل و همهجانبه خود را از بیانات حکیمانه و

راهبردی معظمله اعلام میدارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر ضرورت عدالت و تقوا بهعنوان دو قله اساسی در حکمرانی اسلامی، مسیر آینده کشور را روشن ساختند. جمعیت
اعتلا بر این باور است که عدالت علوی و تقوای امیرالمؤمنین(ع) باید در تمامی عرصههای مدیریتی و اجتماعی بهعنوان معیار اصلی مورد توجه قرار گیرد

و مسئولان موظفاند این دو اصل را در تصمیمگیریها و اقدامات خود محقق سازند.

بیانات معظمله درباره جنگ نرم دشمنان، هشدار جدی و راهبردی است.

دشمنان انقلاب اسلامی با بهرهگیری از شایعهسازی، دروغپراکنی و ایجاد تردید در میان مردم، همان سیاستی را دنبال میکنند که در برابر حکومت علوی
به کار گرفتند.

جمعیت اعتلا بر ضرورت هوشیاری عمومی، تقویت ایمان، انسجام ملی و ارتقای سواد رسانهای برای مقابله با این جنگ نرم تأکید مینماید. در خصوص
اعتراضات بازاریان، جمعیت اعتلا اذعان دارد که اعتراض بهحق نسبت به بیثباتی اقتصادی و کاهش ارزش پول ملی مطالبهای مشروع و قابلقبول است

که باید مورد توجه جدی مسئولان قرار گیرد.

در عین حال، سوءاستفاده دشمنان و عناصر مزدور از این اعتراضها برای ایجاد اغتشاش و طرح شعارهای ضداسلامی و ضدایرانی اقدامی محکوم و
غیرقابل قبول است. تفکیک میان اعتراض مشروع و اغتشاش سازمانیافته ضرورتی انکارناپذیر است و مسئولان باید با معترضان واقعی گفتوگو کرده
و با اغتشاشگران برخورد قاطع نمایند. جمعیت اعتلا همچنین پیشرفتهای علمی و فناورانه کشور، از جمله پرتاب سه ماهواره در یک روز و دستاوردهای
چشمگیر در عرصههای هوافضا، زیستفناوری، پزشکی، نانو و صنایع دفاعی را سرمایهای ملی میداند که باید بهدرستی به مردم معرفی شود و از آن

پاسداری گردد.

این دستاوردها نشاندهنده ظرفیت عظیم نیروی انسانی جوان و نخبه ایران اسلامی است که باید بیش از پیش مورد حمایت قرار گیرد. در تجدید عهد
با شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی، جمعیت اعتلا ایمان، اخلاص و عمل را سه ویژگی برجسته آن شهید عزیز میداند که باید الگوی همه نیروهای
انقلابی قرار گیرد. ادامه راه آن شهید بزرگوار در دفاع از انقلاب و مقابله با دشمنان، وظیفهای ملی و دینی است که بر دوش همه ما سنگینی میکند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن اعلام حمایت کامل از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی، همه اقشار جامعه را به اتحاد، هوشیاری
در برابر جنگ نرم، تقویت ایمان و عمل صالح فرا میخواند و باور دارد که با اتکاء به خداوند متعال و همراهی ملت، دشمنان انقلاب اسلامی به زانو

درخواهند آمد و مسیر تحقق عدالت و تقوا در جامعه اسلامی هموار خواهد شد.والسلام علیکم و رحمه الله برکاته

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی
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